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CAZAN ADRIANA-VALENTINA

CÃLUÞ IULIAN-GEORGE

DINCÃ MOLNAR

DINU MIHAELA-ANDREEA

DOBRE PETRICÃ

DUMITRACHE CÃTÃLIN-
DANIEL

DUMITRU FLORIN

GABOR IONUÞ

GHEORGHE FLORIN

GRANCEA VILCON

MANTU ION

MATEI GABRIEL-MARIAN

MATINCA PETRE

MIHAI ALEXANDRU-VANDAM

MOISE DENISA-MIHAELA

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  ªos.
Vestului Nr. 6 Bl. 108 Sc. B Et. 4
Ap. 18

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Merilor Nr. 17

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Profesor Doctor Rainer Nr. 4

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Gheorghe Grigore Cantacuzino Nr.
279 Bl. B2 Sc. B Et. 1 Ap. 23

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Apelor Nr. 2

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Vãii Nr. 47

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Moþilor Nr. 7

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Rozetei Nr. 25

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Fierarilor Nr. 74

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Mãrgãritarului Nr. 4

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Tractoarelor Nr. 1

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Criºan Nr. 16 A Bl. 132B Sc. A Ap.
3

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Spãtari Nr. 64

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Mãrãºeºti Nr. 101

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Jupiter Nr. 23-0

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

170206

170176

170177

170202

170173

170212

170175

170187

170190

170209

170162

170207

170166

170192

170205

Nr ºi

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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NICOLAE FLORIN-ADRIAN

PISTOL DUMITRU-ION

PRUNÃ ION

RAFAILÃ AMAR-GHIOCEL

ROIBU SORIN-MARIUS

SAMU EDUARD

STAVÃRACHE GHEORGHE

STÃNESCU ADRIAN-CRISTIAN

TEODORESCU IONUÞ

TÃNASE VALERIU-DAN

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Fãget Nr. 3 Bl. 12/I Et. 1 Ap. 17

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Lacului Nr. 1

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  ªos.
Vestului Nr. 18 Bl. 102 Sc. C Et.
3 Ap. 15

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Garoafelor Nr. 2

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Gãgeni Nr. 115 Bl. 126 Sc. A Et. 2
Ap. 9

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Dimitrie Bolintineanu Nr. 54 B

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Soldat Erou Arhip Nicolae Nr. 3
Bl. 99 Sc. C Ap. 42

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Soldat Erou Arhip Nicolae Nr. 5 A
Bl. M9 Sc. B Et. 1 Ap. 26

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Str.
Albãstrelelor Nr. 8

Jud. PRAHOVA Mun. Ploieºti  Ale.
Portiþa Nr. 2 Bl. 13 Sc. B Ap. 26 

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

170178

170174

170158

170191

170179

170183

170164

170181

170186

170160

Nr ºi

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

  Actele administrative fiscale pot fi consultate de cãtre titularii acestora la
sediul organului fiscal emitent. Prezentele acte administrative fiscale se
considerã comunicate în termen de 15 zile de la data afiºãrii anunþului, respectiv
22.08.2025.
  Dacã aveþi nelãmuriri în legãtura cu acest anunþ, îl/o puteþi contacta pe
domnul/doamna Mihaela Nanu la sediul nostru sau la numãrul de telefon 0244407710.

ªeful compartimentului,
Cristina Georgiana Coman


